Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

« Хвощеватовская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

03..03.2020г.
№ 33
Об утверждении расписания занятий, основных образовательных программ, в том числе рабочих программ по предметам, дополнительных образовательных программ, планов воспитательной работы,  при временном переходе на реализацию образовательных программ с применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий.

         На основании приказа  отдела по образованию, спорту и работе с молодежью " Об организации перевода обучающихся на дистанционную форму обучения и приостановлении образовательной деятельности" №78 от 20.03.2020 г

приказываю:

1. Утвердить для временного перехода на реализацию образовательных программ с применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий:

1.1. Расписание занятий.

1.2. План воспитательной работы

1.3. Основные образовательные программы, в том числе рабочие программы по всем учебным предметам.

1.4 Дополнительные образовательные программы.

2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                                            Н.Н. Шабанова